大崎財第　２１２５号
[bookmark: _GoBack]令和８年　１月２８日
業者各位
大崎市長　伊藤　康志
（公印省略）

入札に係る入札公告の訂正について（通知）

　令和８年１月２３日付で公告いたしました下記の入札案件について，下記のとおり入札公告の
内容の一部を訂正いたしますので通知します。

記

１　入札公告を訂正する入札案件
	大崎市公告第20号
	2025001690
	スクールバス運行管理業務（鳴子小中学校・小黒ヶ崎）

	大崎市公告第21号
	2025001695
	スクールバス運行管理業務（鳴子小中学校・上原）

	大崎市公告第22号
	2025001707
	スクールバス運行管理業務（鳴子小中学校・中山）

	大崎市公告第23号
	2025001708
	スクールバス運行管理業務（鳴子小中学校・上野々）

	大崎市公告第24号
	2025001700
	スクールバス運行管理業務（鳴子小中学校・鬼首②）

	大崎市公告第25号
	2025001711
	スクールバス運行管理業務（古川西小中学校・東大崎③）

２　訂正内容
　　入札公告に記載した資格名称に関する誤り。
【誤】
４　入札に参加する者に必要な資格に関する事項
	資格に関する条件
	一般貸切旅客自動車運送事業の許可を有すること
（ただし，運行区間の営業区域の許可を有すること。）

７　資格審査時の提出書類
（１）一般貸切旅客自動車運送事業の許可の確認ができる書類　　　　　　　　１部

【正】
４　入札に参加する者に必要な資格に関する事項
	資格に関する条件
	一般乗用旅客自動車運送事業の許可を有すること
（ただし，運行区間の営業区域の許可を有すること。）

７　資格審査時の提出書類
（１）一般乗用旅客自動車運送事業の許可の確認ができる書類　　　　　　　　１部
担当　総務部財政課
　　　入札契約担当
電話　０２２９－２３－５１７７